
MODULO RICHIESTA CORSI DI RECUPERO DOPO VALUTAZIONE INTERMEDIA

Il Consiglio della classe __________   in data ___________________ durante lo scrutinio del 1° quadrimestre propone l’attivazione dei seguenti corsi di recupero: 

	1
	STUDENTI
	MATERIA
	DOCENTE

	
	1.
	


________________________
	


______________________

 □ disponibile
 □ non disponibile



	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	
	5.
	
	

	
	6.
	
	

	
	7.
	
	

	
	8.
	
	

	
	9.
	
	

	
	10.
	
	



	2
	STUDENTI
	MATERIA
	DOCENTE

	
	1.
	


________________________
	


______________________

 □ disponibile
 □ non disponibile



	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	
	5.
	
	

	
	6.
	
	

	
	7.
	
	

	
	8.
	
	

	
	9.
	
	

	
	10.
	
	




Luogo e data ______________                                                                          IL TUTOR
                                                                                                                        ____________________
